ATEGRE GABIItIETE
PREFEITURA DE

www.olegre.es.gov.br
DOPNEFE]TO

Ao Excelentíssimo Senhor

Carlos Renato Viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

Alegre,21 de março de 2023

CAMARA MUNICIPAL DE ALEGRE
Protocolo No 004909/2023 Hora: 171A2:1g
Data: 21t03t2o23

oF N 160i2023/GAB/PMA pRoJ oE LÊt N o1o Eo11t2o23

EMER CK - NIRRÔ

o untct al de Alegre

'.tg
ituB

êffi#

Assunto: Projetos de Lei ne' 010/2023 e Ottl2023

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência os

seguintes Projetos de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa

de Leis.

PROJETO DE TEI N9 O1O/2023 . AUTORIZA A CONCESSÃO

INDIVIDUATIZADA DE USO DE BEM PÚBIICO TOCATIZAOO NO PARqUE

DE EXPOSTçõES DO DTSTRTTO DE ANUTIBA, MUNICíP|O DE ATEGRE-ES,

EM CONFORMIDADE COM O ART. 35, 5 18, DA LEI ORGÂNICA DO

MUNICÍPIO DE ALEGRE, E DÁ OUTRAS PROVTDÊNCIAS.

a

a PROJETO DE TEI Ng 01U2023. AUTORIZA A CONCESSÃO

INDIVIDUATIZADA DE USO DE BEM PÚBUCO TOCATIZADO NO GINÁSIO

DE ESPORTES "VICTOR EMANUET ATCURT" EM CONFORMIDADE COM

O ART. 35, § 19, DA tEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ALEGRE, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

N

Porquo Getúllo vqrgos, Ol - centro - cEP 29.5O0-OOO - Alêgre/Es
L-moil: gobinetê(pologrê.ê3.gov.bÍ | Tê1.: (28)33OO-OtO0

& & t

OFÍCIO N9 150/2023/GABINETE/PMA